Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

ГИМНАЗИЯ  № 166

Центрального  района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 26.10.2023 г.                             №226

«О работе отделения дополнительного

образования детей гимназии «Олимп»

в каникулярный период с 30.10.2023г. по 03.11.2023г.»

1. Утвердить график работы ОДОД «Олимп» в каникулярный период с 30.10.2023г.

по 03.11.2023г.:

Кружки – с 10.00 до 14.00;

Педагоги – по нагрузке

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за руководителем ОДОД

Коцегубовой Л.М.

		2023-11-02T14:18:38+0300
	Карачевцев Игорь Альбертович
	я подтверждаю этот документ